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交第２号

第１款

第１款

　第１項 建 設 改 良 費

48,929,792千円

20,458,516千円

198,000千円

198,000千円

3,112,000千円

1,514,935千円

高 速 鉄 道 事 業
資 本 的 支 出

1,415,935千円

一 般 会 計 出 資 金

一 般 会 計 補 助 金

収　　　入

27,020,077千円

20,675,000千円

　第２項 3,151,000千円

　第１項

198,000千円

60,000千円

39,000千円

26,822,077千円

企 業 債

60,000千円

99,000千円

20,615,000千円

　　（科　　目）

49,127,792千円

（既決予算額） （補正予算額） （計）

(2)

支　　　出

　第４項

高 速 鉄 道 事 業
資 本 的 収 入

　する。

　（資本的収入及び支出）

第２条 予算第４条の資本的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正

交第２号議案

　　　令和２年度横浜市高速鉄道事業会計補正予算（第１号）

第１条 令和２年度横浜市高速鉄道事業会計の補正予算は、次に定める

　（総　則）

15,381,000千円

　ところによる。

20,656,516千円

　（企業債）

第３条　予算第６条第２号の限度額を、次のとおり補正する。

　　（事　　項） （既決予算額） （補正予算額） （計）

　（他会計からの補助金）

第４条 予算第９条中「2,746,470千円」を「2,845,470千円」に改め

　る。

限 度 額 17,506,000千円 60,000千円 17,566,000千円

建設改良費充当企業債 15,321,000千円
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　　　提　案　理　由

　新型コロナウイルス感染症対策事業費を補正したいので提案する。

　　　令和２年９月３日提出

横 浜 市 長　　　林　　　文   子


